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Ambassadrice du savoir-vivre français auprès des plus grands noms de la restauration 

et de l’hôtellerie, l’entreprise Garnier Thiebaut tisse depuis 1833 au cœur des Vosges 

les plus beaux damassés de coton pour prendre part à vos petits moments de bonheur 

et à vos grands moments d’exceptions.

Paul de Montclos, Président de Garnier Thiebaut

Ambassador of the French art of living since 1833, Garnier Thiebaut weaves the most 

beautiful cotton damasks in the French forest of Vosges to take part in your everyday 

joys and exceptional moments.

Paul de Montclos, CEO of Garnier Thiebaut
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1 PLACE VENDÔME
ABBAYE DES VAUX DE CERNAY

ANANTARA - SANTORINI - ABU D’HABI
AREV

ARMANCETTE
ASSIETTE CHAMPENOISE
AUBERGE DU PÈRE BISE  

AUREA RÉSIDENCES - IBIZA
BEAU - RIVAGE PALACE -  LAUSANNE 

BELLEVIGNE
BRACH

BRINDOS
 BULGARI - PARIS

BULGARI - TOKYO
BYBLOS

CAP D’ANTIBES BEACH HOTEL
CARLTON - CANNES
CHÂTEAU BRACHET

CHÂTEAU COLLIAS
CHÂTEAU D’AUDRIEU

CHÂTEAU DE LA MESSARDIÈRE
CHÂTEAU DE VERSAILLES

CHÂTEAU DES FLEURS
CHÂTEAU DES PÈRES

CHÂTEAU LÉOGNAN
CHÂTEAU L’HOSPITALET

CHÂTEAU LOUISE DE LA VALLIÈRE
CHEVAL BLANC -  PARIS

CLINIQUE LA PRAIRIE -  MONTREUX
COSTES

CRILLON LE BRAVE
DAR TANTORA - ALULA

DOMAINE DE LOCGUÉNOLÉ
DOMAINE LES CRAYÈRES
EDEN ROCK - ST BARTHS

FAIRMONT - DOHA 
FAUCHON

FLEUR DE LOIRE
HÔTEL DU CAP-EDEN-ROC 

HÔTEL DU PALAIS
HÔTEL FLAUBERT

HÔTEL MERVEILLEUX
HÔTEL RICHER DE BELLEVAL

KIMPTON - TOKYO
L’ABBAYE DE VILLENEUVE

 

13
149
165
61
129
153
75
181
193
139
11
73
15
173
71
47
51
95
87
85
57
83
21
93
89
97
91
35
195
17
67
171
109
107
185
175
25
103
45
69
79
77
111
167
113

L’APOGÉE 
LA BOETIE

LA FANTAISIE
LA MAISON DES TÊTES

LA NAUVE
LA PONCHE

LA RÉSERVE - GENÈVE
LE BRISTOL

LE GRAND MAZARIN
LE JARDIN DES PLUMES

LE MAS CANDILLE
LE MOSAÏQUE

LE NEGRESCO  
LE RITUEL

LE ROYAL MONCEAU
LES JARDINS DE COPPELIA

LES LUMIÈRES
LES PINS DE CÉSAR

LES NEIGES 
LES SOURCES DE CHEVERNY

LES TRÉSORIÈRES
LE YULE 

L’ÎLE DE LA LAGUNE
LILY OF THE VALLEY

LUTETIA
MADAME RÊVE

MAISON 1896 
MAISON LAMELOISE 

MARINA BAY SANDS - SINGAPOUR
M LODGE & SPA 

NOLINSKI - VENISE
NORMAN

PARK HYATT -  KYOTO
PARK HYATT - PARIS VENDÔME

RAFFLES - DOHA
RELAIS DE CHAMBORD

ROYAL CHAMPAGNE 
ROYAL HAINAUT 

ROYAL MANSOUR - MARRAKECH
SON BUNYOLA - MAJORQUE
THE WOODWARD - GENÈVE

TOO HOTEL
VILLA LARA & VILLA AUGUSTINE

VILLA RENÉ LALIQUE 
VILLA SAINT-ANGE

131
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99
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115
133
63
55
33
39
117
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177
137
187
9
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31
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41
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125
159

PARIS, JE T’AIME                     
6 - 41

LE GRAND BLEU
42 - 79   

LA VIE DE CHÂTEAU
80 -  125    

INTO THE WILD

LOST IN PARADISE

126 - 159  

160 - 195  
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DE CHÂTEAU
LA VIE
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